



# Kusenberg

FRISCHE VIELFALT GOCH

MEER AANBIEDINGEN OP ONZE WEBSITE  
WWW.EDEKA-KUSENBERG-GOCH.DE



AM SANDTHOF 20-22 · 47574 GOCH · MAANDAG – ZATERDAG: 8.00 – 21.00 UUR · TELEFOON 02823-9759995

**Koteletten**  
div. gevuld,  
per 100 g



SUPERKALLER  
**0.55**

**Panklare ‚Pfannen-  
parade‘-gerechten**  
div. soorten,  
per 100 g



SUPERKALLER  
**0.55**

**Gehakt**

runder- en varkensvlees  
gemengd, veelzijdig te  
gebruiken, per 100 g



SUPERKALLER  
**0.88**

**RASTING**

Hartige

**worst-vleeswaren**

div. soorten,  
per 100 g



Haltungs-  
form  
3  
Außenklima  
haltungsform.de

SUPERKALLER  
**1.29**  
TIER WOHL PLUS

**RASTING**

**Slager-  
sachterham**

mals, rustiek,  
per 100 g



Haltungs-  
form  
3  
Außenklima  
haltungsform.de

SUPERKALLER  
**1.99**  
TIER WOHL PLUS

**duschdas douchegel**

div. soorten,  
per fles van  
225 ml  
(1 l = € 4,44)



SUPERKALLER  
**1.00**

**Exquisa roomkaas**

div. soorten en vetgehaltenes,  
per kippje van 200 g/175 g  
(1 kg = € 5,00/€ 5,71)



SUPERKALLER  
**1.00**

**Der Große  
Bauer yoghurt**

div. soorten, per pot van 225 g-  
250 g (1 kg = vanaf € 1,96)



SUPERKALLER  
**0.49**

**Frosta kant-en-  
klaar gerechten**

diepvries, div. soorten,  
per zak van 400 g-500 g  
(1 kg = vanaf € 4,98)



SUPERKALLER  
**-46%**  
**2.49**  
~~4.69~~

**funny-frisch  
Ketelchips of Ribbels**

div. soorten, per zak van  
120 g/150 g (1 kg = € 12,42/  
€ 9,93)



SUPERKALLER  
**-40%**  
**1.49**  
~~2.49~~

**Jack Daniel's  
Tennessee Whiskey**

40 % vol., fles van  
0,7 l (1 l = € 22,84)  
ook Jack Daniel's  
Honey, Apple en  
Fire 35 % Vol. in de  
aanbieding



EDEKA APP-PREIS!  
**-25%**  
**14.99**  
~~19.99~~

SUPERKALLER  
**-20%**  
**15.99**  
~~19.99~~

(1 l = € 21,41)

**20  
Extra\*Punkte<sup>3</sup>**  
PAYBACK  
20 Extra\*Punkte  
entsprechen  
€ 0.20

**Duitsland  
Maybach  
wijnen**

div. soorten,  
per fles  
van 0,75 l  
(1 l = € 3,99)



SUPERKALLER  
**-40%**  
**2.99**  
~~4.99~~

<sup>1</sup>Laagste totale prijs van de afgelopen 30 dagen: Maybach € 4,99, Frosta € 2,49, Jack Daniel's € 19,99, funny-frisch € 1,24